
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.727/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. LUIZ FILLIPE GUEDES 
MOREIRA, Registro n°. 90.900, do cargo de Gerente Imobiliário, Nível 

“CC-VI”, em comissão, lotado na Secretaria Municipal de Finanças desta 

Prefeitura Municipal, para substituir o Sr. FABIO CESAR FERNANDES 
LONGUINHO, Registro n° 90717, Secretário Adjunto de Serviços Gerais e 
Cemitério, Nível “CC-IIl”, em comissão lotado na Secretaria Municipal de 
Administração, durante o seu impedimento no período de 01/02/2010 à 

28/02/2010 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de fevereiro de 2.010.

PAULO
PREFEI

NEME 
MCIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


